关于开展辅修专业申报工作的通知

各学院（部）：

为进一步拓宽学生知识面，调动学生学习积极性，培养学科交叉、适应能力强的复合型人才，增强我校学生的就业竞争力，让学有余力的学生更充分地利用学校教育资源，学校决定开展辅修专业申报工作，现将有关事宜通知如下：

1.申请开设辅修的专业应有较好的教学条件和师资队伍，毕业生的社会需求量大。

2.每个辅修专业应设置7~9门课程，20~25学分，修业年限为1~1.5年。
3.各学院（部）负责辅修专业的课程设置、学生注册、教学任务的落实和安排、教学管理及学生管理等。因开设辅修专业产生的教学工作量可作为年终考核、职称晋升时的教学任务。
4.辅修专业实行以学养学，学生按照学分交纳相应学费，用于支付教师课时费以及管理费等。

请拟开设辅修专业的学院于4月24日前将《西安科技大学辅修专业申请表》交至教务处教学科，电子版发送至邮箱jiaoxueke@xust.edu.cn。
联系人及联系电话：任  莹   83858040
附件：西安科技大学辅修专业申请表

                         教务处

                             2018年4月17日

附件：

西安科技大学辅修专业申请表

学院名称:
	序号
	辅修专业名称
	拟招生人数
	所属学科